
HVSA 23/24

Verbandsliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Eiche 05 Biederitz 26 23 1 2 754 : 575 +179 47 : 5
2 HV R-W Staßfurt II 26 20 3 3 800 : 697 +103 43 : 9
3 SV Wacker 09 Westeregeln 26 18 3 5 751 : 667 +84 39 : 13
4 SV Irxleben 1919 e.V. 26 15 2 9 813 : 746 +67 32 : 20
5 Post SV Magdeburg 26 15 1 10 711 : 660 +51 31 : 21
6 HSV Haldensleben II 26 13 2 11 741 : 739 +2 28 : 24
7 SV Oebisfelde 1895 II 26 13 1 12 728 : 697 +31 27 : 25
8 SV Langenweddingen 26 12 2 12 611 : 611 0 26 : 26
9 SV Germania Borne 26 10 0 16 677 : 749 -72 20 : 32

10 Barleber Ha...Club e. V. 26 9 1 16 630 : 717 -87 19 : 33
11 TSG Calbe/Saale II 26 7 5 14 727 : 757 -30 19 : 33
12 FSV 1895 Magdeburg 26 5 5 16 642 : 697 -55 15 : 37
13 HSG Börde 26 4 1 21 624 : 734 -110 9 : 43
14 Güsener HC 26 3 3 20 738 : 901 -163 9 : 43

Spielleiter-Kontaktadresse
Kirsten, Jessica, Georg-Heidler-Straße 19, 39114
Magdeburg, Mobil: 0163/5854178, jessica_kirsten@hotmail.de,
j.kirsten@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 01.09.2023 19:30  2156 HV R-W Staßfurt II Barleber Ha...Club e. V. 34:21
Sa. 
 
 
 
 

02.09.2023 
 
 
 
 

14:45  2150
16:30  2154 t
16:30  2155
17:00  1092
17:30  2191

TSG Calbe/Saale II
SV Wacker 09 Westeregeln
SV Germania Borne
Post SV Magdeburg
HSG Börde

Güsener HC
FSV 1895 Magdeburg
SV Langenweddingen
SV Oebisfelde 1895 II
SV Eiche 05 Biederitz

28:28
28:22
24:31
26:30
21:34

Sa. 
 
 
 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 
 
 
 

16:00  2154
16:00  1057 v
16:00  1049
17:00  1037
17:00  2160
17:30  1019
18:30  1085

SV Wacker 09 Westeregeln
Barleber Ha...Club e. V.
HSV Haldensleben II
Güsener HC
SV Langenweddingen
SV Eiche 05 Biederitz
SV Oebisfelde 1895 II

TSG Calbe/Saale II
Post SV Magdeburg
SV Germania Borne
HSG Börde
HV R-W Staßfurt II
SV Irxleben 1919 e.V.
FSV 1895 Magdeburg

32:27
15:34
32:26
31:30
32:31
22:27
27:19

Fr. 15.09.2023 19:00  1092 Post SV Magdeburg SV Langenweddingen 22:24
Sa. 
 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 
 

14:45  2150
16:00  2156
16:30  2155
17:00  1037 v
18:30  1096
18:30  2191

TSG Calbe/Saale II
HV R-W Staßfurt II
SV Germania Borne
Güsener HC
FSV 1895 Magdeburg
HSG Börde

SV Oebisfelde 1895 II
HSV Haldensleben II
SV Eiche 05 Biederitz
SV Wacker 09 Westeregeln
Barleber Ha...Club e. V.
SV Irxleben 1919 e.V.

30:35
39:32
23:29
30:25
32:30
27:33

Fr. 22.09.2023 20:00  1019 SV Eiche 05 Biederitz HV R-W Staßfurt II 25:26
Sa. 
 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 
 

15:00  1049
16:00  1057
16:00  2154
16:00  2160 v
18:15  1085 v

HSV Haldensleben II
Barleber Ha...Club e. V.
SV Wacker 09 Westeregeln
SV Langenweddingen
SV Oebisfelde 1895 II

Post SV Magdeburg
TSG Calbe/Saale II
HSG Börde
FSV 1895 Magdeburg
Güsener HC

26:31
30:27
35:28
23:23
36:33

So. 24.09.2023 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. SV Germania Borne 35:22
Sa. 
 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 
 

14:45  2150
16:00  2154
16:00  2156
18:00  1092
18:00  2191

TSG Calbe/Saale II
SV Wacker 09 Westeregeln
HV R-W Staßfurt II
Post SV Magdeburg
HSG Börde

SV Langenweddingen
SV Oebisfelde 1895 II
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Eiche 05 Biederitz
SV Germania Borne

29:27
28:27
25:22
17:22
26:33

So. 01.10.2023 16:45  1096 FSV 1895 Magdeburg HSV Haldensleben II 26:23
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.10.2023 
 
 
 

16:00  1057
17:00  1085 v
17:30  1019
18:00  2160

Barleber Ha...Club e. V.
SV Oebisfelde 1895 II
SV Eiche 05 Biederitz
SV Langenweddingen

SV Wacker 09 Westeregeln
HSG Börde
FSV 1895 Magdeburg
Güsener HC

25:32
27:28
26:21
34:23

So. 
 

08.10.2023 
 

15:00  1049
16:30  1050

HSV Haldensleben II
SV Irxleben 1919 e.V.

TSG Calbe/Saale II
Post SV Magdeburg

26:26
25:26

Sa. 
 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 
 

14:00  1085
14:00  1096
16:00  2154
17:30  2191
18:00  1037

SV Oebisfelde 1895 II
FSV 1895 Magdeburg
SV Wacker 09 Westeregeln
HSG Börde
Güsener HC

Barleber Ha...Club e. V.
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Langenweddingen
HV R-W Staßfurt II
HSV Haldensleben II

32:25
30:32
27:26
33:43
29:28

So. 15.10.2023 16:00  1019 t SV Eiche 05 Biederitz TSG Calbe/Saale II 31:17
Sa. 
 
 
 

28.10.2023 
 
 
 

15:00  1057
15:30  2156
16:30  2155
17:30  1019

Barleber Ha...Club e. V.
HV R-W Staßfurt II
SV Germania Borne
SV Eiche 05 Biederitz

HSG Börde
Post SV Magdeburg
FSV 1895 Magdeburg
Güsener HC

42:28
29:24
26:25
42:24

So. 29.10.2023 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. TSG Calbe/Saale II 24:24
Di. 31.10.2023 15:00  2191 HSG Börde HSV Haldensleben II 29:38
Sa. 
 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 
 

16:00  2154
16:00  1057
16:15  1085
17:15  1096
17:30  2191
18:00  1037

SV Wacker 09 Westeregeln
Barleber Ha...Club e. V.
SV Oebisfelde 1895 II
FSV 1895 Magdeburg
HSG Börde
Güsener HC

SV Eiche 05 Biederitz
SV Langenweddingen
HSV Haldensleben II
HV R-W Staßfurt II
Post SV Magdeburg
SV Irxleben 1919 e.V.

23:23
25:32
25:26
22:28
28:27
29:40

So. 05.11.2023 14:00  2150 TSG Calbe/Saale II SV Germania Borne 28:16
Sa. 
 
 
 
 

11.11.2023 
 
 
 
 

16:30  2156
16:30  2155
17:30  1019
18:00  2160
18:30  1092

HV R-W Staßfurt II
SV Germania Borne
SV Eiche 05 Biederitz
SV Langenweddingen
Post SV Magdeburg

TSG Calbe/Saale II
Güsener HC
SV Oebisfelde 1895 II
HSG Börde
FSV 1895 Magdeburg

33:28
37:33
31:23
36:25
22:18

So. 
 

12.11.2023 
 

16:30  1050
17:00  1049

SV Irxleben 1919 e.V.
HSV Haldensleben II

SV Wacker 09 Westeregeln
Barleber Ha...Club e. V.

40:27
30:27

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

18.11.2023 
 
 

16:30  1050
16:30  2155
17:00  1037 v

SV Irxleben 1919 e.V.
SV Germania Borne
Güsener HC

HSV Haldensleben II
HV R-W Staßfurt II
Barleber Ha...Club e. V.

30:30
29:38
28:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 
 
 

15:00  1096 v
16:00  2154
16:00  1085
16:00  1057
17:00  2150
17:15  2160 v
18:00  1037

FSV 1895 Magdeburg
SV Wacker 09 Westeregeln
SV Oebisfelde 1895 II
Barleber Ha...Club e. V.
TSG Calbe/Saale II
SV Langenweddingen
Güsener HC

HSG Börde
SV Germania Borne
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Eiche 05 Biederitz
Post SV Magdeburg
HSV Haldensleben II
HV R-W Staßfurt II

30:30
35:22
38:30
26:36
21:24
31:30
29:32

Fr. 01.12.2023 18:30  1092 v Post SV Magdeburg Güsener HC 44:32
Sa. 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 

16:00  2156
16:30  1096
16:30  2155
17:30  1019

HV R-W Staßfurt II
FSV 1895 Magdeburg
SV Germania Borne
SV Eiche 05 Biederitz

SV Wacker 09 Westeregeln
TSG Calbe/Saale II
SV Oebisfelde 1895 II
SV Langenweddingen

25:25
28:28
26:30
29:16

So. 03.12.2023 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. Barleber Ha...Club e. V. 31:21
Sa. 
 
 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 
 
 

16:00  2154
16:30  1037 v
16:30  1085
17:00  2150
17:00  1057
18:15  2160 v

SV Wacker 09 Westeregeln
Güsener HC
SV Oebisfelde 1895 II
TSG Calbe/Saale II
Barleber Ha...Club e. V.
SV Langenweddingen

Post SV Magdeburg
FSV 1895 Magdeburg
HV R-W Staßfurt II
HSG Börde
SV Germania Borne
SV Irxleben 1919 e.V.

32:24
27:27
31:33
36:24
24:25
38:41

So. 10.12.2023 15:00  1049 HSV Haldensleben II SV Eiche 05 Biederitz 27:30
Sa. 
 
 

16.12.2023 
 
 

15:00  1049
15:30  1092
15:45  2160 v

HSV Haldensleben II
Post SV Magdeburg
SV Langenweddingen

SV Wacker 09 Westeregeln
SV Germania Borne
SV Oebisfelde 1895 II

25:40
35:32
23:24

Sa. 
 
 

06.01.2024 
 
 

17:00  2160
17:30  1019
18:00  1057 v

SV Langenweddingen
SV Eiche 05 Biederitz
Barleber Ha...Club e. V.

SV Germania Borne
HSG Börde
HV R-W Staßfurt II

28:25
34:26
29:30

So. 
 
 

07.01.2024 
 
 

14:00  1096 t
15:00  1049
16:00  1037

FSV 1895 Magdeburg
HSV Haldensleben II
Güsener HC

SV Wacker 09 Westeregeln
SV Irxleben 1919 e.V.
TSG Calbe/Saale II

26:27
23:31
34:39

Fr. 19.01.2024 19:30  2156 HV R-W Staßfurt II SV Langenweddingen 26:26
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

20.01.2024 
 
 
 
 

14:45  2151
16:30  2155
17:30  2191
18:00  1092
18:15  1096

TSG Calbe/Saale II
SV Germania Borne
HSG Börde
Post SV Magdeburg
FSV 1895 Magdeburg

SV Wacker 09 Westeregeln
HSV Haldensleben II
Güsener HC
Barleber Ha...Club e. V.
SV Oebisfelde 1895 II

29:38
28:29
29:27
36:23
29:29

So. 21.01.2024 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. SV Eiche 05 Biederitz 24:27
Fr. 26.01.2024 20:00  1019 SV Eiche 05 Biederitz SV Germania Borne 28:23
Sa. 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 

16:00  2154
16:00  1049
18:00  2160
18:30  1085

SV Wacker 09 Westeregeln
HSV Haldensleben II
SV Langenweddingen
SV Oebisfelde 1895 II

Güsener HC
HV R-W Staßfurt II
Post SV Magdeburg
TSG Calbe/Saale II

47:24
33:29
24:25
23:25

So. 28.01.2024 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. HSG Börde 35:32
Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 
 
 
 

14:00  1096
14:45  2150
16:00  2156
16:30  2155
17:30  2191
18:00  1037
18:00  1092

FSV 1895 Magdeburg
TSG Calbe/Saale II
HV R-W Staßfurt II
SV Germania Borne
HSG Börde
Güsener HC
Post SV Magdeburg

SV Langenweddingen
Barleber Ha...Club e. V.
SV Eiche 05 Biederitz
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Wacker 09 Westeregeln
SV Oebisfelde 1895 II
HSV Haldensleben II

26:27
23:26
WH

31:23
29:30
19:26
36:24

Sa. 
 
 
 
 
 

17.02.2024 
 
 
 
 
 

16:00  1057
16:15  1085
16:30  2155
17:15  1049 v
17:30  2160
17:30  1019

Barleber Ha...Club e. V.
SV Oebisfelde 1895 II
SV Germania Borne
HSV Haldensleben II
SV Langenweddingen
SV Eiche 05 Biederitz

Güsener HC
SV Wacker 09 Westeregeln
HSG Börde
FSV 1895 Magdeburg
TSG Calbe/Saale II
Post SV Magdeburg

29:26
27:29
28:25
32:29
30:35
32:21

So. 18.02.2024 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. HV R-W Staßfurt II 33:35
Sa. 
 
 
 
 
 

24.02.2024 
 
 
 
 
 

15:30  2156
16:00  2154
16:45  1096
17:00  2150
17:00  2191 v
17:00  1092

HV R-W Staßfurt II
SV Wacker 09 Westeregeln
FSV 1895 Magdeburg
TSG Calbe/Saale II
HSG Börde
Post SV Magdeburg

SV Germania Borne
Barleber Ha...Club e. V.
SV Eiche 05 Biederitz
HSV Haldensleben II
SV Oebisfelde 1895 II
SV Irxleben 1919 e.V.

30:26
29:30
22:26
24:26
32:25
34:31

Sa. 02.03.2024 16:15  1085 SV Oebisfelde 1895 II Post SV Magdeburg 27:23

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 
 

14:45  2150 t
15:30  2156
16:15  1049 v
16:30  2155
17:00  2160
18:00  1057 v

TSG Calbe/Saale II
HV R-W Staßfurt II
HSV Haldensleben II
SV Germania Borne
SV Langenweddingen
Barleber Ha...Club e. V.

SV Eiche 05 Biederitz
HSG Börde
Güsener HC
Post SV Magdeburg
SV Wacker 09 Westeregeln
SV Oebisfelde 1895 II

28:30
43:38
42:33
26:24
WH

26:23
So. 10.03.2024 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. FSV 1895 Magdeburg 29:22
Sa. 
 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 
 

16:00  1037 v
16:00  2154
17:00  1092
17:30  1085
18:00  2191
19:15  2150

Güsener HC
SV Wacker 09 Westeregeln
Post SV Magdeburg
SV Oebisfelde 1895 II
HSG Börde
TSG Calbe/Saale II

SV Eiche 05 Biederitz
HSV Haldensleben II
HV R-W Staßfurt II
SV Langenweddingen
Barleber Ha...Club e. V.
SV Irxleben 1919 e.V.

27:36
30:28
28:31
34:23
WH

28:39
Sa. 
 
 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 
 
 

16:00  2156
16:30  2155
17:00  2160
17:00  1092
17:30  1019
17:45  1049 v

HV R-W Staßfurt II
SV Germania Borne
SV Langenweddingen
Post SV Magdeburg
SV Eiche 05 Biederitz
HSV Haldensleben II

FSV 1895 Magdeburg
TSG Calbe/Saale II
Barleber Ha...Club e. V.
HSG Börde
SV Wacker 09 Westeregeln
SV Oebisfelde 1895 II

37:24
30:25
NG
WG

33:27
32:21

So. 24.03.2024 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. Güsener HC 39:36
Sa. 
 
 
 
 
 
 

06.04.2024 
 
 
 
 
 
 

14:45  2150
16:00  2154
16:15  1085
16:30  1096
17:30  2191
18:00  1037
18:00  1057 v

TSG Calbe/Saale II
SV Wacker 09 Westeregeln
SV Oebisfelde 1895 II
FSV 1895 Magdeburg
HSG Börde
Güsener HC
Barleber Ha...Club e. V.

HV R-W Staßfurt II
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Eiche 05 Biederitz
Post SV Magdeburg
SV Langenweddingen
SV Germania Borne
HSV Haldensleben II

26:31
33:30
22:32
28:30
WH

29:33
27:38

Di. 09.04.2024 19:15  1096 v FSV 1895 Magdeburg SV Germania Borne 24:27
Fr. 12.04.2024 18:30  2155 v SV Germania Borne SV Wacker 09 Westeregeln 18:27
Sa. 
 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 
 

15:30  2156
17:00  1092
17:15  1049 v
17:30  1019
17:30  2191

HV R-W Staßfurt II
Post SV Magdeburg
HSV Haldensleben II
SV Eiche 05 Biederitz
HSG Börde

Güsener HC
TSG Calbe/Saale II
SV Langenweddingen
Barleber Ha...Club e. V.
FSV 1895 Magdeburg

43:34
34:34
WG

38:21
WH
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 14.04.2024 16:30  1050 SV Irxleben 1919 e.V. SV Oebisfelde 1895 II 25:32
Sa. 20.04.2024 18:00  1057 Barleber Ha...Club e. V. FSV 1895 Magdeburg 31:23
So. 21.04.2024 14:00  1037 v Güsener HC SV Langenweddingen 26:33
Sa. 
 
 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 
 
 

16:00  2150
16:00  2154
16:00  1057
17:00  1085
17:00  2160
17:00  1055

TSG Calbe/Saale II
SV Wacker 09 Westeregeln
Barleber Ha...Club e. V.
SV Oebisfelde 1895 II
SV Langenweddingen
HSV Haldensleben II

FSV 1895 Magdeburg
HV R-W Staßfurt II
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Germania Borne
SV Eiche 05 Biederitz
HSG Börde

30:31
24:24
24:28
31:19
17:25
35:29

So. 28.04.2024 16:00  1037 Güsener HC Post SV Magdeburg 25:39
Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.05.2024 
 
 
 
 
 
 

16:30  2156
17:00  2191
17:00  1096
17:00  1092
17:00  2155
17:00  1050
17:30  1019

HV R-W Staßfurt II
HSG Börde
FSV 1895 Magdeburg
Post SV Magdeburg
SV Germania Borne
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Eiche 05 Biederitz

SV Oebisfelde 1895 II
TSG Calbe/Saale II
Güsener HC
SV Wacker 09 Westeregeln
Barleber Ha...Club e. V.
SV Langenweddingen
HSV Haldensleben II

25:23
27:32
35:22
25:21
22:25
36:30
33:26

Hallenverzeichnis

1019 Biederitzer Ehlesporthalle
Schillerstraße, 39175 Biederitz

1037 Elbe-Havel-SH Güsen
Straße der DSF, 39317 Güsen

1049 Ohrelandhalle Haldensleben
Magdeburger Straße 57, 39340 Haldensleben

1050 Wildpark SH Irxleben
Siegweg 4, 39167 Irxleben

1055 SH Süplingen
Gartenweg 11, 39343 Süplingen

1057 Mittellandhalle 2 Barleben
Breiteweg 147, 39179 Barleben

1085 Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde

Hallenverzeichnis

1092 SH am Lorenzweg I Magd.
Lorenzweg 81, 39128 Magdeburg

1096 SH der Freundschaft Magd.
Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg

2150 Hegersporthalle Calbe/Saale
Große Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale

2151 Elbe-SH Glinde
Dorfstraße 93a, 39249 Glinde

2154 SH Westeregeln
Feldstraße, 39448 Westeregeln

2155 SH Wolmirsleben
XXX, 39435 Wolmirsleben

2156 Salzland-Sporthalle
Gänsefurther Straße 24, 39418 Staßfurt

2160 SH am Heßberg
Kirchtor 6a, 39171 Sülzetal / OT Langenweddingen

2191 Bewos-Sportzentrum
Puschkinstraße 11, 39387 Oschersleben
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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